
ZARZĄDZENIE NR 62.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2022 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2022 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: „Wydatki na 
zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2022 rok”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 3BC060F7-B10D-42C1-AF0D-2B23F3F024F5. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 62.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30/06/2022 r. „Wydatki na 2022 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 243 245,00 6 153 245,00 5 733 091,00 4 416 941,00 1 316 150,00 4 044,00 372 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -806,67 -806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806,67 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 243 245,00 6 153 245,00 5 733 091,00 4 416 941,00 1 316 150,00 4 044,00 372 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 320 310,00 230 310,00 64 200,00 37 350,00 26 850,00 0,00 122 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -806,67 -806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806,67 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 310,00 230 310,00 64 200,00 37 350,00 26 850,00 0,00 122 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 485 938,75 485 938,75 231 738,75 34 166,66 197 572,09 0,00 254 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 938,75 485 938,75 231 738,75 34 166,66 197 572,09 0,00 254 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 252 300,00 252 300,00 197 300,00 32 400,00 164 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 300,00 252 300,00 197 300,00 32 400,00 164 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 387 062,20 23 957 062,20 23 094 830,20 18 567 513,00 4 527 317,20 12 000,00 850 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 387 062,20 23 957 062,20 23 094 830,20 18 567 513,00 4 527 317,20 12 000,00 850 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 177 100,00 177 100,00 172 350,00 163 540,00 8 810,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 100,00 177 100,00 172 350,00 163 540,00 8 810,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 235 578,10 3 235 578,10 1 963 995,96 1 009 783,00 954 212,96 0,00 981 495,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 331,20 -10 331,20 -300,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 -10 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 331,20 10 331,20 300,00 150,00 150,00 0,00 0,00 10 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 235 578,10 3 235 578,10 1 963 995,96 1 009 783,00 954 212,96 0,00 981 495,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 123 293,00 1 123 293,00 1 121 293,00 1 003 500,00 117 793,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 293,00 1 123 293,00 1 121 293,00 1 003 650,00 117 643,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 782 396,10 782 396,10 41 683,00 6 283,00 35 400,00 0,00 450 626,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 181,20 -10 181,20 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 -10 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 181,20 10 181,20 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 10 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782 396,10 782 396,10 41 683,00 6 133,00 35 550,00 0,00 450 626,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 488 694,46 7 065 800,00 7 040 800,00 447 100,00 6 593 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 894,46 1 422 894,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 550,00 -30 550,00 -30 550,00 0,00 -30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 550,00 30 550,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 488 694,46 7 065 800,00 7 040 800,00 447 100,00 6 593 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 894,46 1 422 894,46 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3BC060F7-B10D-42C1-AF0D-2B23F3F024F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00 376 500,00 3 633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00 376 500,00 3 633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 383 800,00 383 800,00 383 800,00 70 600,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 800,00 358 800,00 358 800,00 70 600,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 296 298,09 62 116 610,62 43 741 780,48 25 004 719,32 18 737 061,16 5 508 544,00 11 732 089,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 179 687,47 32 379 687,47 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -53 987,87 -53 987,87 -43 150,00 -450,00 -42 700,00 0,00 0,00 -10 837,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 987,87 53 987,87 43 150,00 450,00 42 700,00 0,00 0,00 10 837,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 296 298,09 62 116 610,62 43 741 780,48 25 004 719,32 18 737 061,16 5 508 544,00 11 732 089,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 179 687,47 32 379 687,47 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3BC060F7-B10D-42C1-AF0D-2B23F3F024F5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                              

(w tym: realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego)
przed zmianą zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 9 721 233,06 0,00 9 721 233,06

60016 Drogi publiczne gminne 7 887 615,32 0,00 7 887 615,32

Rozbudowa drogi gminnej nr 291322W w miejscowości Kamionki i Włoczewo 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00

Budowa części drogi gminnej (ul.Bankowej) w miejscowości Biała 900 000,00 0,00 900 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dziarnowo 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo 36 183,00 0,00 36 183,00

Budowa drogi gminnej  w miejscowości Stare Draganie gmina Stara Biała 550 000,00 0,00 550 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej  w miejscowości Stare Draganie gmina Stara Biała 24 670,88 0,00 24 670,88

Budowa drogi gminnej (ul. Spółdzielczej) w miejscowości Stare Proboszczewice 900 000,00 0,00 900 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej (ul. Spółdzielczej) w miejscowości Stare Proboszczewice 39 341,00 0,00 39 341,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy drogi gminnej w miejscowości Kruszczewo (na dz. o 

nr ewid. 48)
11 236,70 0,00 11 236,70

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Mańkowo (dz. o nr ewid. 

67/17)
20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy drogi w miejscowości Nowa Biała (dz. o nr ewid. 45/1, 

46/4)
22 499,77 0,00 22 499,77

FUNDUSZ SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy ścieżki rowerowej przy drodze gminnej Nr 291311W 

relacji Wyszyna - Ludwikowo - Ulaszewo - Kobierniki  na odcinku w miejscowości 

Wyszyna

33 683,97 0,00 33 683,97

Zakup pojazdu specjalnego zastosowania do 3,5 t do bieżącego utrzymania dróg dla 

gminy Stara Biała
200 000,00 0,00 200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 833 617,74 0,00 1 833 617,74

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Biała, na działkach nr ewid. 

182/7 i 182/8
200 000,00 -20 000,00 180 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Biała, na działkach nr ewid. 

182/7 i 182/8
39 276,03 0,00 39 276,03

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Polnej) w miejscowości Nowe Proboszczewice 450 000,00 20 000,00 470 000,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. o nr ewid. 5/3 ) w miejscowości Mańkowo 450 000,00 0,00 450 000,00

Budowa drogi wewnętrznej (ul. Głogowej) w miejscowości Maszewo Duże 250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. L. Teligi) w miejscowości Maszewo 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 110 000,00 0,00 110 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 54 341,71 0,00 54 341,71

Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy drogach wewnętrznych w 

miejscowości Maszewo Duże
20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup gruntów pod drogi 350 000,00 0,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 90 000,00 0,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00

realizacja grantu "CYFROWA GMINA"  w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020,  OS Priorytetowa V. "Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU", stanowiącego 

wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa

90 000,00 0,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 430 000,00 0,00 430 000,00

80101 230 000,00 0,00 230 000,00

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stare Proboszczewice (przy SP 

w Starych Proboszczewicach)
150 000,00 0,00 150 000,00

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała (przy SP w Starej 

Białej)
70 000,00 0,00 70 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała (przy SP w Starej 

Białej)
10 000,00 0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 0,00 200 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/06/2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2022 rok

Id: 3BC060F7-B10D-42C1-AF0D-2B23F3F024F5. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla realizacji zadania: 

"Budowa budynku użyteczności publicznej: przedszkola ze żłobkiem w miejscowości 

Maszewo Duże"

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 894,46 0,00 172 894,46

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 172 894,46 0,00 172 894,46

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała 50 000,00 0,00 50 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Brwilnie 0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Maszewo 0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego w sołectwie Nowa Biała 10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego)  w sołectwie Srebrna 37 894,46 0,00 37 894,46

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego)  w sołectwie Srebrna 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Nowe Trzepowo 

(solarne)
15 000,00 0,00 15 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Nowe Trzepowo 

(solarne)
10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Bronowo Kmiece 30 000,00 0,00 30 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Bronowo Kmiece 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 828,24 0,00 137 828,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 828,24 0,00 107 828,24

Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Włoczewo 30 000,00 0,00 0,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Włoczewo 10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 65 789,00 0,00 65 789,00

FUNDUSZ SOŁECKI Modernizacja i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Dziarnowie 32 039,24 0,00 32 039,24

926 Kultura fizyczna 423 391,71 0,00 423 391,71

92695 Pozostała działalność 423 391,71 0,00 423 391,71

FUNDUSZ SOŁECKI
Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Biała (na dz. o nr ewid. 

15)
14 275,85 0,00 14 275,85

FUNDUSZ SOŁECKI
Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Bronowo - Kmiece 

(uporządkowanie terenu)
28 223,48 0,00 28 223,48

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 120/1 w 

miejsc. Kamionki
28 618,22 0,00 28 618,22

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w 

sołectwie Kobierniki
28 947,16 0,00 28 947,16

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 120/1 w 

miejsc. Mańkowo; etap II
30 565,41 0,00 30 565,41

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie projektu zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 

miejscowości Maszewo Duże (na dz. o nr ewid. 65/1)
65 789,00 0,00 65 789,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
65 789,00 0,00 65 789,00

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
65 000,00 0,00 65 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości 

Ogorzelice; etap I
37 105,00 0,00 37 105,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 

7/3 w miejsc. Ludwikowo), etap II
49 078,59 0,00 49 078,59

11 325 347,47 0,00 11 325 347,47Razem

Id: 3BC060F7-B10D-42C1-AF0D-2B23F3F024F5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2022-07-26T10:25:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




